
  

 

    2020 年 2月 27日 

新型コロナウィルスに対する対応について 

保護者様各位 

 

平素はネクシスキッズスイミングをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルスの『指定感染症』指定を受け、弊社では行政機関等の情報収集をした上で、その指導

に則り、適切に対応して参ります。 

 

新型コロナウィルス感染症への対策と致しまして、当クラブでは館内の定期的な清掃を行うと共に、 

館内各所に消毒用アルコールを設置しております。 

ご見学される保護者様につきましては、アルコールで手指の消毒を行っていただき、 

必ずマスク着用でのご見学をお願いいたします。 

 

お子様におかれましても、お身体を第一に考え、咳・発熱等の症状が見られた時や 

体調のすぐれない時は、施設のご利用をお控え頂き、ご無理をなさらないようお願い致します。 

また、ご来館前にはご家庭での体調確認や、検温をしてご来館いただきますようご協力をお願いいたします。 

なお万が一、発生の状況が確認された場合は、営業内容の変更及び臨時休業とする場合がございます。 

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

NEXIS 横浜本牧店 

 


